平成 30年 4月吉日

会 員 各 位

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会長 安藤 寛治

リニューアルホームページの活用について（お知らせ）

皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協議会の活動

にご理解とご協力を頂きまして、厚く御礼を申し上げます。

さて、平成３０年４月１日以降のリニューアルホームページの活用や会員相互及び行政との情

報共有の方法について、去る３月９日に説明会を２回の時間に分けて開催致しました。４月から

の完全移行に向けて、下記の流れを今一度ご確認いただきたく、お知らせ致します。

記

以上

◆大牟田市介護支援専門員連絡協議会◆

リニューアルホームページ  URL https://omuta-cm.net

   Facebook          大牟田市介護支援専門員連絡協議会

                 旧              新

１．総会案内・会費納付書   ・郵送      →    ・郵送

  総会資料（製本は当日配布）         →    ・ホームページ（新着情報）

２．当協議会からの通知    ・あいネット   →    ・ホームページ（新着情報）

（研修会等）       ・郵送           ※事業所会員のみ：登録いただ

いたメールにてお知らせ致し

ます。

３．当協議会の広報誌     ・あいネット   →    ・ホームページ（新着情報）

（定期・号外）      ・郵送           ※事業所会員のみ：郵送にてお

送りします。

４．行政からの通知      ・あいネット    →    ・ホームページ（新着情報）

  （お知らせ、SOSネットワーク情報等）

５．住宅改修・福祉用具購入  ・あいネット   →    ・電話での連絡

  （決定通知書）                     （大牟田市より）

６．大牟田市介護サービス

事業者協議会からの通知  あいネット   →     ・ホームページ（新着情報）

当協議会の周知の為、Facebookの「閲覧」、「いいね」、「フォロー」を多くの方にお願いしたい

と思います。よろしくお願い致します。

                                       以上

～お問合せ～

大牟田市介護支援専門員連絡協議会 事務局

大牟田市役所健康長寿支援課内 月山・前田

TEL ： 41-2672  fax ： 41-2662